CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 252/2017

Pintura  da  pista  da  Rua  Porto  União,
esquina com a Rua Dona Lúcia, no Bairro
Jardim Porto Alegre.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a pintura da pista da Rua Porto
União esquina com a Rua Dona Lúcia, em frente ao Restaurante Colher de Pau, no
Bairro Jardim Porto Alegre.

Tal  medida  se  faz  necessária  a  fim  de  garantir  a  segurança  das
pessoas que trafegam por aquela região.

SALA DAS SESSÕES, 22 de março de 2017.

CORAZZA NETO

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br